
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.1153  del  2/12/2013 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°337 del 2/12/2013

Oggetto: Liquidazione  straordinario personale utc  da settembre a dicembre 2012

Anno 2013

L’anno duemilatredici  il giorno due  del mese di  dicembre alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Vista la legge n.142/90 recepita con L.R: 48/92
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto  il   vigente  Regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con deliberazione  di  C.C n.
83/2006
Vista la delibera commissariale n.4 del 25/02/2013 di approvazione P.E.G.  provvisorio 
Vista la determina sindacale n.26 del  02/07/2013
Visto il C.C.N.L. 
Visti i cartellini delle presenze trasmessi dall’ufficio personale allegati alla determina dell’indennità 
di rischio;

Premesso :
- che  per  esigenze  indifferibili  non  affrontabili  con  il  normale  orario  di  lavoro  è  stato 

necessario ricorrere a prestazioni di lavoro straordinario da parte dei dipendenti del settore 
U.T.C., svolto per smaltire il lavoro arretrato,  in occasione delle varie manifestazioni  delle 
ricorrenze religiose organizzate, nel corso dell’anno 2012; 

- Che  il  personale  tecnico  ed  operaio  inserito  nel  calendario  di  pronta  reperibilità,   ha 
effettuato lavoro straordinario a seguito di chiamata di pronto intervento; 
Considerato che il personale U.T.C. ha svolto lavoro straordinario in concomitanza di eventi 
ed esigenze impreviste;
Vista la delibera di G.M. n.52 del 27/09/2012 di presa atto verbali contrattazione decentrato 
2011
Visti i tabulati trasmessi dall’ufficio personale;
Ritenuto,  pertanto,  dovere  procedere  alla  liquidazione  dello  straordinario  effettuato  dal 
personale dell’utc da settembre a dicembre 2012, per gli importi di cui al prospetto; 



DETERMINA

Di liquidare e pagare il lavoro straordinario effettuato dai dipendenti utc da settembre a dicembre 
2012 per la causale in premessa, determinato dai tabulati trasmessi dall’ufficio personale e dalle 
relazioni di pronta  reperibilità  a  firma  dei  responsabili  di servizio,  emettendo   mandato  di 
pagamento  in  favore  dei  dipendenti  di  cui  al  prospetto  riepilogativo  per  l’importo  accanto 
specificato 
Di impegnare la somma complessiva di €.3.151,77  al cap. 1758 denominato “Lavoro straordinario” 
giusto imp.n.31420 sub imp.n.__________
     

       Il Capo Settore   UTC
(Arch. Francesco Lo Nobile)

      
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e  fiscali, sull’atto si appone il visto di regolarità 
contabile ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D. L.vo 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                        (Dotto.Rosario Zarbo)



  
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Liquidazione  straordinario personale utc  da settembre a dicembre 2012
	Anno 2013
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA

